• technický stav automobilu odpovídá stáří, ujetým kilometrům a způsobu užívání 

• pořizovací cena 6.350.198,20 Kč 

• zůstatková cena ke dni podpisu této smlouvy 2.876.067,35 Kč 

dále jen („automobil“). 

2. Převádějící bezúplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu majetek v celkové pořizovací 

ceně 6.350.198,20  Kč (slovy šest milionů třistapadesát tisíc stodevadesátosm korun českých a 20 

haléřů) a nabývající ho přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 

3 zákona o majetku pro účely zásahové činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů Praha-

Lochkov (JPO 5), MČ Praha – Lochkov.